
 
PEO: LEPS23000N@istruzione.it   PEC: LEPS23000N@pec.istruzione.it Web: www.liceocopertino.edu.it 

   
          facebook.com/liceo copertino                  t.me/liceo Copertino                  
instagram.com/lice copertino/ 

  

     Ministero dell’Istruzione e del Merito  

 LICEO STATALE “DON TONINO BELLO”                         
                                           CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENTIFICO 
                                      SCIENTIFICO QUADRIENNALE - SCIENZE APPLICATE - SPORTIVO 

Via E. De Nicola, 26, 73043 COPERTINO (LE) – Centralino: 0832 947313  
            C.F. 93161560755 – Codice Meccanografico: LEPS23000N  

Prot.: v. segnatura                     Copertino, 22/06/2023 
 

Alla c.a. 
 

USR PUGLIA 

UST Lecce 

 

Alunni e Famiglie 

Docenti 

Personale ATA 

DSGA 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  l’art. 138, c. 1 lett. d), del Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112; 
VISTO  l’art 74, cc. 2-3, del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n.297, SMI; 
VISTO  il D.M. 26 giugno 2000, n. 234; 
VISTO  l’art. 117 della Costituzione, come modificato dalla Legge Costituzionale 3/2001; 
VISTA  la Legge 28 marzo 2003 n. 53; 
VISTO  l’art. 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTA  la Legge 14 settembre 2011 n.148; 
VISTA  la DGR 673/2023; 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa di questa Istituzione Scolastica; 
VISTA  la delibera n. 4 del Consiglio di Istituto del 29 Maggio 2023; 
SENTITO  il parere del Collegio dei Docenti (delibera n. 3 del 15 Giugno 2023). 
 
 

DECRETA 
 
 
il seguente 
 

 

LICEO DON TONINO BELLO - C.F. 93161560755 C.M. LEPS23000N - AQQ2TXH - Protocollo Generale LICEO Don Tonino Bello  Copertino (LE)

Prot. 0006317/U del 22/06/2023 13:05I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 
PEO: LEPS23000N@istruzione.it   PEC: LEPS23000N@pec.istruzione.it Web: www.liceocopertino.edu.it 

   
          facebook.com/liceo copertino                  t.me/liceo Copertino                  
instagram.com/lice copertino/ 

 
 
 

CALENDARIO SCOLASTICO  
PER L’A.S. 2023/2024 

 
 
Inizio delle lezioni: 11 settembre 2023 
Termine delle lezioni: 7 giugno 2024 
Termine delle attività didattiche: 30 giugno 2024 
 
Festività del calendario nazionale 
- tutte le domeniche 
- 1° Novembre (Tutti i Santi) 
- 8 Dicembre (Immacolata Concezione) 
- 25 Dicembre (Natale) 
- 26 Dicembre (Santo Stefano) 
- 1° Gennaio (Capodanno) 
- 6 Gennaio (Epifania) 
- Lunedì dopo Pasqua (1° aprile 2024) 
- 25 Aprile (Anniversario della Liberazione) 
- 1° Maggio (Festa del Lavoro) 
 
Festività del calendario regionale 
- 9 Dicembre 2023 
- Vacanze natalizie: 23 Dicembre 2023 - 5 Gennaio 2024 
- 12 – 13 Febbraio 2024 (Carnevale) 
- Vacanze pasquali: 28 Marzo - 2 Aprile 2024 
- Ricorrenza del Santo Patrono 
 
Festività deliberate dagli OO.CC. 
- 14-15-16 Febbraio 2024 
 
 
                                                                                               La Dirigente Scolastica 

       F.to Prof.ssa Paola Alemanno  
                                                                                                         (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs 39/1993) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


